

ევექსი ლაბორატორია

დეტალური ხარჯთაღრიცხვა

				სამშენებლო ფართი (მ/2)	
ჯამური გვერდი				6,972.60	
				ფასი კვადრატულ მეტრზე	Grand Total/Per Total %
თეთრი კარკასი					
1	თეთრი კარკასი		\$ 456,866.44	\$ 65.52	43.56%
მოსაპირკეთებელი სამუშაოები					
2	მოპირკეთება ოთახები		\$ 303,027.46	\$ 43.46	28.89%
3	ფასადი		\$ 196,627.45	\$ 28.20	18.75%
4	კარები		\$ 92,390.33	\$ 13.25	8.81%
მთლიანი ჯამი					
			\$ 1,048,911.68	\$ 150.43	
		2.46			
			2,580,322.74 Lari	370.07 Lari	

შ.პ.ს. ნიკონი დირექტორი ნიკოლოზ დეკანოსიძე



4 - **ကဏ္ဍကိစ္စ သမိုင်းအစီအစဉ် - စီမံကိန်း**

ကောင်းစွာ စောင့်ရှောက်ကြပါ။

အိမ်ထောင်စု	လူ	အိမ်ထောင်စု
-------------	----	-------------

[illegible][illegible][illegible]

TOTAL VALUE		
USD	GEL	RATE
\$ 203,027.46	GEL 746,447.96	2.490

For any queries with regards to this please contact at: care@mcconkeying.co.uk

პირი დედამიწა	ლარი	გაფრდილითი კურსი
\$ 196,627.45	GEL 483,703.52	\$ 2.4

#	ნაზის სახელი	ჩამოსთავი	კრითელი	ჩაივრება		მხავა		მეჩ სული		სულ	სულ კრითელი	კრით- ღირებულება
				ნომარევი	სულ	კრით ფასი	სულ	კრით ფასი	სულ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		დეკორატიული პანელი ალუკონიდი სერისფრეი	82		181.80			12.50	2,272.50	\$ 2,272.50	\$ 9,489.96	\$ 52.20
		მომი მრთავი XPS	82	1.05	190.89	\$ 5.00	\$ 954.45			\$ 954.45		
		მკერძი ჟოვადის სამატი(XPS)	კალი	6.00	1,090.80	\$ 0.50	\$ 545.40			\$ 545.40		
		ალუკონიდი	82	1.05	190.89	\$ 19.00	\$ 3,626.91			\$ 3,626.91		
		მეჩმრთავი	82	1.05	190.89	\$ 10.00	\$ 1,908.90			\$ 1,908.90		
		სხვა მხალეუნი	კალი	1.00	181.80	\$ 1.00	\$ 181.80			\$ 181.80		
2		დეკორატიული პანელი ალუკონიდი ყვადიფრეი	82		210.80			12.50	2,635.00	\$ 2,635.00	\$ 11,003.76	\$ 52.20
		მომი მრთავი XPS	82	1.05	221.34	\$ 5.00	\$ 1,106.70			\$ 1,106.70		
		მკერძი ჟოვადის სამატი(XPS)	კალი	6.00	1,064.80	\$ 0.50	\$ 532.40			\$ 532.40		
		ალუკონიდი	82	1.05	221.34	\$ 19.00	\$ 4,209.46			\$ 4,209.46		
		მეჩმრთავი	82	1.05	221.34	\$ 10.00	\$ 2,213.40			\$ 2,213.40		
		სხვა მხალეუნი	კალი	1.00	210.80	\$ 1.00	\$ 210.80			\$ 210.80		
3		კარ დამთრეხელი მხალე-ღუფა	82		1,637.80			7.00	11,464.60	\$ 11,464.60	\$ 25,479.98	\$ 15.56
		მომი მრთავი XPS	82	1.05	1,718.69	\$ 5.00	\$ 8,598.45			\$ 8,598.45		
		მკერძი ჟოვადის სამატი(XPS)	კალი	6.00	9,826.89	\$ 0.50	\$ 4,913.40			\$ 4,913.40		
		ღუფა	კალი	0.035	57.32	\$ 3.00	\$ 171.97			\$ 171.97		
		სხვა მხალეუნი	82	1.00	1,637.80	\$ 0.20	\$ 327.56			\$ 327.56		
4		მხალე-ღუფა	82		1,637.80			\$ 5.00	\$ 8,189.00	\$ 8,189.00	\$ 11,958.94	\$ 7.30
		მომი მრთავი	კალი	0.18	294.80	\$ 5.00	\$ 1,474.02			\$ 1,474.02		
		მხალე-ღუფა	კალი	0.50	818.90	\$ 2.00	\$ 1,637.80			\$ 1,637.80		
		სხვა მხალეუნი	82	1.00	1,637.80	\$ 0.40	\$ 656.12			\$ 656.12		
5		ღლითის მრთავი	კალი		85.60			10.00	856.00	\$ 856.00	\$ 1,391.00	\$ 18.25
		ღლითის მრთავი	კალი	1.05	89.88	\$ 5.00	\$ 449.40			\$ 449.40		
		სხვა მხალეუნი	82	1.00	85.60	\$ 1.00	\$ 85.60			\$ 85.60		
6		ღლითის ჟღერეუნი	82		234.50			10.00	2,345.00	\$ 2,345.00	\$ 11,431.88	\$ 48.75
		ღლითის მრთავი მრთავი	82	1.05	246.23	\$ 35.00	\$ 8,617.88			\$ 8,617.88		
		სხვა მხალეუნი	82	1.00	234.50	\$ 2.00	\$ 469.00			\$ 469.00		
7		ალუკონიდი კრითი	82		623.80			25.00	15,595.00	\$ 15,595.00	\$ 69,885.60	\$ 112.00
		ალუკონიდი კრითი	82	1.05	654.99	\$ 80.00	\$ 52,399.20			\$ 52,399.20		
		სხვა მხალეუნი	82	1.00	623.80	\$ 3.00	\$ 1,871.40			\$ 1,871.40		
8		სხვა	კალი		1.00			1,000.00	1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 2,800.00	
		გაუმჯობესებელი საშუალოები	კალი	1.00	1.00	\$ 500.00	\$ 500.00	-	-	\$ 500.00		
		მუხანგახელად კრითის მოწყობა	კალი	1.00	1.00	\$ 500.00	\$ 500.00	-	-	\$ 500.00		
		საწიფრის დაწმარვა / დაბრუნება	კალი	2.00	2.00	\$ 300.00	\$ 600.00	-	-	\$ 600.00		
		საწიფრის დაწმარვა / დაბრუნება	კალი	1.00	1.00	\$ 200.00	\$ 200.00	-	-	\$ 200.00		
							\$ 99,067.01		\$ 44,397.10			
		ტანამშრომლობა:						2%		\$ 1,961.14		
		სულ								\$ 145,395.25		
		ზედმადები ხარჯი						6%		\$ 8,723.72		
		სულ								\$ 154,118.97		
		მოცის						6%		\$ 9,247.14		
		სულ								\$ 163,366.11		
		გაუმჯობესებელი ხარჯი						2%		\$ 3,267.32		
		სულ								\$ 166,633.43		
								18%		\$ 29,994.02		
		სულ								\$ 196,627.45		

4 - კარები

ევექსი ლაბორატორია

პროექტი	დარი	ბაგეტი
\$ 92,390.33	GEL 227,280.21	2.46

##	2	პროექტი	4	რეზერვები		მასალა		მუშა ხელი		11	12	13	14	15
				5	6	7	8	9	10					
1		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი		1.00			\$ -	-	-	10,500.00	10,500.00		
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	1.00	\$ 10,000.00	10,000.00			10,000.00				
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	1.00	\$ 500.00	500.00			500.00				
2		MDF-ის კარი 800/2200 მმ	ცალი		20.00			\$ 40.00	800.00	800.00	3,800.00	190.00		
		MDF-ის კარი 800/2200 მმ	ცალი	1.00	20.00	\$ 120.00	2,400.00			2,400.00				
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	20.00	\$ 30.00	600.00			600.00				
3		MDF-ის კარი 800/2200 მმ	ცალი		81.00			\$ 40.00	3,240.00	3,240.00	14,580.00	180.00		
		MDF-ის კარი 800/2200 მმ	ცალი	1.00	81.00	\$ 120.00	9,720.00			9,720.00				
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	81.00	\$ 20.00	1,620.00			1,620.00				
4		MDF-ის კარი 1000/2200 მმ	ცალი		4.00			\$ 60.00	240.00	240.00	960.00	240.00		
		MDF-ის კარი 1000/2200 მმ	ცალი	1.00	4.00	\$ 160.00	640.00			640.00				
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	4.00	\$ 20.00	80.00			80.00				
5		MDF-ის კარი 1600/2200 მმ	ცალი		31.00			\$ 70.00	2,170.00	2,170.00	8,990.00	290.00		
		MDF-ის კარი 1600/2200 მმ	ცალი	1.00	31.00	\$ 200.00	6,200.00			6,200.00				
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	31.00	\$ 20.00	620.00			620.00				
6		ლითონის კარი 1000/2200	ცალი		1.00			\$ 120.00	120.00	120.00	870.00	870.00		
		ლითონის კარი	ცალი	1.00	1.00	\$ 600.00	600.00			600.00				
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	1.00	\$ 100.00	100.00			100.00				
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	1.00	\$ 50.00	50.00			50.00				
7		ლითონის კარი 1600/2200	ცალი		27.00			\$ 120.00	3,240.00	3,240.00	23,490.00	870.00		
		ლითონის კარი	ცალი	1.00	27.00	\$ 600.00	16,200.00			16,200.00				
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	27.00	\$ 100.00	2,700.00			2,700.00				
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	27.00	\$ 50.00	1,350.00			1,350.00				
8		მეტალური ლითონის კარი	ცალი		2.00			\$ 500.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	2,000.00		
		მეტალური ლითონის კარი	ცალი	1.00	2.00	\$ 1,400.00	2,800.00			2,800.00				
		მთავარი შენობის მშენებლობის საპროექტო კარი	ცალი	1.00	2.00	\$ 100.00	200.00			200.00				
56,380.00														
ტრანსპორტირების თანხა										2%	\$ 1,127.60			
სულ											\$ 68,317.60			
ზედნადები ხარჯი										6%	4,099.06			
სულ											\$ 72,416.66			
მოგება										6%	4,345.00			
სულ											\$ 76,761.66			
პროექტის მშენებლობის ხარჯი										2%	1,535.23			
სულ											\$ 78,296.89			
დღის										18%	14,093.44			
სულ										USD	\$ 92,390.33			